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ITPUKA3

Ne 206

O BHeceHMHM U3MEHEHUH B COCTAB OTPAAA N0 NPOPHIAKTHKE NPABOHAPYIEHUI

Ha ocHoBanmu npuka3a MunncTepcTBa 00pa3zoBanust Hayku PecmyOnmku Tatapcran, MuHHCTEpCTBA 10 1eTaM
MOJIOICKH, CHOPTY M TypusMy PecnyOmukm Tarapcran m MuHHCTepcTBa BHYTPEHHHMX A€l no PecmyGnuke
Tarapcran Ne 1400/7/9/495 ot 30 wmions 2007 r. «O co3maHUM OTPANOB NPOQPHIAKTHKH IPABOHAPYIICHUNA B

yueOHbIX 3aBenieHnsaX Pecrryomku Tatapcrany,

ITPUKA3BIBAIO:

1. BxecTH U3MEHEHHS B COCTaB OTPs/IA MO MPOGUIAKTHKE MPABOHAPYIIICHHIA:

O 01N LN WP

>

. Kupnuenko 3nata [leHucoBHa

. AxmetoBa Aifsupa AN3aTOBH

. Banpun Erop FOpreBuu

. baitoynoa Poctucnas Kupmmosmy

. Banuesa Asanus HunosHa

. BanmueB Unpnap PaBuneBuu

. Bonkosa [lapes FOpbBHa

. 'abpynnunaa Buktopust MapcenbeBHa
. 'abnynnuna Codus Kamuiena

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

HcameroBa Buxropus OMmuneBHa
Kyxapkuna Kamumia HuxonaeBHa
KypnsikoBa Anekca ['puropbeBHa
MurtromkrHna AHrenuHa J[eHucoBHa
Moucees Eprenuit MakcumoBuy
ITnoxo bornan BiagumupoBuy
Caduymmmn lamune PycremoBry
Ca¢wun Pycman MapatoBuy

Ca¢wun Pycram MaparoBud
CemenoB Hukura AnexcaHnpoBud

CunopoBa AnunHa JlenncoBHa
Coiobes JleB JIMuTpHeBHY
Cyneiimanos [laBun Pycnanosuy
IIuxoB Apcenuit Jlenncosuu

3. Kyparopy otpsina I'pomeBoii B.I.
- Pazpaborars man pabotsl otpsina Ha 2025-2026 yueOHsIi rox;
- [IpoBoanTh NpoduIakTHYECKHE MEPOTIPUATHST ¥ IPUHUMATh Y4acTHE B aKIHSIX 110 TPO(UIIaKTHKE
[IPaBOHAPYLIEHUM.
4. KoHTpoib 3a UCTIOTHEHHEM IPUKa3a OCTABIISIO 33 COOOM.

Caxubyraunosa MnpBuHa MnsHapoBHa

KOMaHIUP OTpsiza
3aMeCTHTENbh KOMaHIUpa OTpsaa
yuamuecs 8b kiacca

Hasnauute KypaTOpOM OTpsAJa COMUAJIbHOIO Mearora mKoJbl FpomeBy B.I.
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